
 

 

UCHWAŁA NR 982/286/18 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki o kwotę 34.500,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 34.500,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Debich 

  

Wicestarosta 

Zdzisław Trawczyński 

  

Członek Zarządu 

Zdzisław Góreczny 

  

Członek Zarządu 

Edyta Ledzion 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 4270



Załącznik do uchwały Nr 982/286/18 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2018 rok 

Dz. Rozdz. 

Nazwa 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła-

ty z 

tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji  

obsłu-

ga 

długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754  

Bezpieczeń-

stwo publicz-

ne i ochrona 

przeciwpoża-

rowa 

przed 

zmianą 6 480 300,00 6 480 300,00 6 245 200,00 5 567 300,00 677 900,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 6 480 300,00 6 480 300,00 6 245 200,00 5 537 300,00 707 900,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży 

Pożarnej 

przed 

zmianą 6 248 200,00 6 248 200,00 6 013 100,00 5 567 300,00 445 800,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 6 248 200,00 6 248 200,00 6 013 100,00 5 537 300,00 475 800,00 0,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 38 424 583,16 37 430 932,28 30 261 471,12 25 544 647,03 4 716 824,09 4 036 392,00 120 842,97 3 012 226,19 0,00 0,00 993 650,88 993 650,88 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 38 424 583,16 37 430 932,28 30 261 471,12 25 548 147,03 4 713 324,09 4 036 392,00 120 842,97 3 012 226,19 0,00 0,00 993 650,88 993 650,88 0,00 0,00 0,00 

 80140 

Centra 

kształcenia 

ustawicznego 

i praktyczne-

go oraz 

ośrodki 

dokształcania 

zawodowego 

przed 

zmianą 1 339 410,00 1 339 410,00 1 335 140,00 1 160 892,00 174 248,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 1 338 410,00 1 338 410,00 1 334 140,00 1 160 892,00 173 248,00 0,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4270



 

 80144 
Inne formy 

kształcenia 

osobno 

niewymienione 

przed 

zmianą 296 006,00 296 006,00 294 626,00 241 220,00 53 406,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 297 006,00 297 006,00 295 626,00 241 220,00 54 406,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 4 117 044,19 3 503 171,19 468 579,00 114 102,00 354 477,00 22 366,00 0,00 3 012 226,19 0,00 0,00 613 873,00 613 873,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 4 117 044,19 3 503 171,19 468 579,00 117 602,00 350 977,00 22 366,00 0,00 3 012 226,19 0,00 0,00 613 873,00 613 873,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 120 632 887,62 107 259 169,75 90 371 220,74 66 903 666,03 23 467 554,71 8 172 729,00 4 555 329,97 3 847 275,04 0,00 312 615,00 13 373 717,87 13 373 717,87 2 340 176,93 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 120 632 887,62 107 259 169,75 90 371 220,74 66 877 166,03 23 494 054,71 8 172 729,00 4 555 329,97 3 847 275,04 0,00 312 615,00 13 373 717,87 13 373 717,87 2 340 176,93 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4270


		2018-08-23T10:57:42+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




